
Страна 1 од 1 

 

METALOTEHNA TRADE" а.д. 

Улица Краља Милутина 36 

Б Е О Г Р А Д 

Број: 95-2 /2023. 

Датум: 30.06.2023. године 

 

  
 
 
На основу члана 200. Закона о привредним друштвима („Сл. Гласник РС“ бр. 36/11, 99/11, 84/14 

и 5/15), Скупштина акционара Друштва доноси  

 

  

 

О Д Л У К У 

 

О расподели добити остверене у пословној 2022. години 

 
 

Члан 1. 

 

 

Остварени добитак Друштва „Metalotehna trade“ а.д. за пословну 2022. годину, који према 

финансијском извештају износи 14 хиљада динара, расподељује се за покриће губитка из 

ранијих година. 

 

 

Члан 2. 

 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Председник Скупштине 

                                                                                                               _____________________ 

                                                                                                                   Драган Перковић 

 

 

 




